
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 21. 9. 2017 ZM 17 07 06 14

Název:
Bezúplatný převod staršího nábytku

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na bezúplatný převod staršího nábytku nad 20 tis. Kč z vlastnictví 
statutárního města Děčín do vlastnictví organizace FD ČVUT v Praze, vzdělávací středisko s ubytováním „ 
Zámecká Sýpka“, Nároží 6, Děčín I dle přílohy č. 1 a 

schvaluje

převod staršího nábytku nad 20 tis. Kč, vše dle tabulky uvedené v příloze č. 1 materiálu a vzoru smlouvy o 
bezúplatném převodu, jež je přílohou č. 2 do vlastnictví organizace FD ČVUT v Praze, vzdělávací středisko s 
ubytováním „ Zámecká Sýpka“, Nároží 6, Děčín I.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 22.8.2017 bezúplatný převod staršího nábytku z vlastnictví statutárního města 
Děčín do vlastnictví organizace FD ČVUT v Praze, vzdělávací středisko s ubytováním „ Zámecká Sýpka“, 
Nároží 6, Děčín I., a usnesením č. RM 17 14 31 02 doporučila zastupitelstvu města bezúplatný převod 
staršího nábytku uvedenému subjektu schválit.

Cena: 54 613,81

Návrh postupu: RM doporučuje převod schválit

Důvodová zpráva:
Statutární město obdrželo žádost od FD ČVUT v Praze ve věci darování staršího nábytku. Z důvodu 
vyřazování staršího nábytku byla s ekonomickým odborem projednán způsob o bezúplatném převodu a 
vyřazení z majetku města. S právníkem byla konzultována a odsouhlasena smlouva o bezúplatném převodu, 
jež je přílohou č. 2 materiálu. Odbor provozní a organizační doporučuje schválit převod staršího nábytku do 
vlastnictví FD ČVUT v Praze „ Zámecká Sýpka“ Nároží 6, Děčín I. Tento nábytek bude primárně sloužit jako 
vysokoškolská kolej.

Vyjádření:

Příloha:
příloha č. 1 k materialu 
ZM 17 07 06 14 - FD 
CVUT.rtf(Xivmds).pdf

Komentář: Příloha č. 1 - přehled nábytku



Příloha:

Vzor-Smlouva o 
bezúplatném převodu 
priloha c. 2-ZM 17 07 06 
14 - Zamecka Sypka.pdf

Komentář:
Příloha č. 2-vzor smlouva o 
bezúplatném převodu

Příloha:
zadost o nabytek FD 
CVUT.pdf

Komentář: Žádost

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Petr Hodboď OPO 12.9.2017 13:07 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček MPA TAJ 12.9.2017 13:59 podepsáno



Příloha č. 1 k smlouvě o bezúplatném převodu pro FD ČVUT „ Zámecká 

Sýpka Děčín“  

 

 

 

 

Statutární město Děčín  

IČ: 00261238  

 

 
Inventární číslo Název Dat. pořízení Ks Cena 

016665 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE LYRA ČERNÁ 26.01.2009 1 7 037,00 

002046 KONTEJNER 4 ZÁSUVKOVÝ SE ZÁMKEM 09.06.2004 1 3 660,00 

002686 STŮL POD PC-DI PLUTO 24.06.2004 1 3 080,00 

002942 ZÁVĚSNÁ POLICE NA ŠANONY 25.06.2004 1 1 464,00 

008859 SKŘÍŇ NÁSTAVBOVÁ DVEŘOVÁ 22.08.2005 1 2 434,74 

009108 SKŘÍŇ ŠATNÍ 29.08.2005 1 3 689,00 

009148 SKŘÍŇ DVEŘOVÁ POLICOVÁ 29.08.2005 1 4 257,82 

023329 Kancelářské křeslo SNERTINGE černo-modré 14.04.2014 1 1 750,00 

001128 SKŘÍŇ ZÁSUV.ÚZKÁ  PLUTO 19.05.2004 1 4 050,00 

001348 ŽIDLE IMPERAI-BOTTONATTO B07 ŠEDÁ 20.05.2004 1 1 290,00 

001350 ŽIDLE IMPERAI-BOTTONATTO B07 ŠEDÁ 20.05.2004 1 1 290,00 

001852 ŽIDLE IMPERIA 09.06.2004 1 1 297,00 

001995 ŽIDLE VÍNOVÁ-IMPERIE 09.06.2004 1 1 297,00 

001997 ŽIDLE VÍNOVÁ-IMPERIE 09.06.2004 1 1 297,00 

002681 STŮL KANCELÁŘSKÝ PLUTO 24.06.2004 1 2 650,00 

002916 SKŘÍŇKA SKLENĚNÁ PLUTO RUST. 25.06.2004 1 2 700,00 

006693 PODLOŽKA POD MAPY 26.11.2004 1 1 201,50 

010954 SKŘÍŇKA POLICOVÁ OLŠE-ATYP 21.08.2006 1 4 908,75 

011227 ERGO ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ 18.12.2006 1 3 532,00 

019529 konferenční židle čalouněná 12.09.2011 1 576,00 

019531 konferenční židle čalouněná 12.09.2011 1 576,00 

019569 konferenční židle čalouněná 12.09.2011 1 576,00 

 

Celkem                                                                                                                              54 613,81 

 



Příloha č. 2 
 

 
VZOR  

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU 
  

I. Subjekty smlouvy 
 

Statutární město Děčín, IČO: 00261238, DIČ: CZ00261238, Mírové náměstí 1175/5, 
405 38 Děčín IV, dále jen jako dárce 
zastoupené primátorkou Mgr. Marií Blažkovou a 

FD ČVUT v Praze., IČO: 68407700, „Zámecká Sýpka“ Nároží 6, Děčín I dále jen jako 
obdarovaný 
zastoupený vedoucím střediska Ing. Janem  Mejstříkem 
 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí do vlastnictví starší nábytek, který je sepsán 
v příloze č.1 této smlouvy. 
Pořizovací cena daru: 54 613,81Kč 
 

III. Prohlášení smluvních stran 
 

Bezúplatný převod formou daru schválilo zastupitelstvo statutárního města Děčín usnesením 
číslo ZM 17 07 06 14  na svém zasedání konaném dne 21.09.2017. 
 
 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

Dárce a obdarovaný prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz 
toho podepisují. 
Darovací smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních. Po 1 výtisku obdrží dárce a obdarovaný. 
    

V Děčíně dne ………………… 

 

   

 

 

 ……………………………………….   …………………………………… 
  Za smluvní stranu obdarovaného                                                Za smluvní stranu dárce 
             Ing. Jan Mejstřík                                                                  Mgr. Marie Blažková 



 

 

Vážená paní Mrvová, 
 
žádám o poskytnutí staršího nábytku, který se chystá Magistrát města  
Děčína vyřadit. Nábytek bude použit na Zámecké sýpce v Děčíně, která  
primárně slouží jako vysokoškolská kolej a některé její vybavení je již  
v horším stavu, než Váš nepotřebný nábytek. 
 
Kontaktní údaje: 
 
Vedoucí střediska: Ing. Jan Mejstřík 
FD ČVUT v Praze 
Vzdělávací středisko s ubytováním „Zámecká Sýpka“ 
Nároží 6 
405 01 Děčín I 
 
Přeji hezký den, 
 
Mejstřík 
www.zamecka-sypka.cz 
773 793 405 
 
 

http://www.zamecka-sypka.cz/

